Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Campos Novos

Ensino Médio - Histoéria - Habilitado - Ndao PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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136234
714165
211665
206353
735245
714643
832784
708671
727792
721422
709235
815197
150592
716319

Posicdo Inscrigédo

MARLI TELLES DE BARBA

JORGE LUIZ MECABO

EDMAR PEREIRA DE SOUZA

TIAGO PELLISSARI

RITA DE CASSIA VICENTE FLESCH
DARLEI PELENTIR
ROBERTA ARIANE SCHERZOSLHI
MARIA CRISTIANE SOBIEOZIAKI PATEL
JOCEMARA APARECIDA RIBAS BECKER
EDENILSON PATRICK MORESCO
ANALICE MORAIS DOS SANTOS INACIO
RONEI JACOMEL
EDERSON JEAN ANTUNES

JANARA APARECIDA ALVES MACIEL

Ensino Médio - Historia - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

8412
7020
6592
6528
6140
5884
5660
5048
5004
4940
4740
4688
3824
3788

Pontuacao Final

1
2
3

515859
514195
509858

NILCEIA APARECIDA TONIN
VILMAR PAVIANI MENEGAS
CAMILA DA SILVA

3220
2960
1460
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